平成 27 年 8月 17 日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    大 塚 浩 史

 （コード番号 ７２２０ 東証・名証第一部）

問合せ先 総 務 部 長    内 田  透

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 27 年 9月 1日付で、下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

（新  役  職  名） 氏    名 （現  役  職  名）

事業管理部長兼経理部長 辻  佳伸 事業管理部長

ムサシダアマゾニア・リミターダ取締役

兼ムサシドブラジル・リミターダ取締役
田中 隆美 経理部長

以 上